令和６年９月26日

福岡中経協会員各位
一般社団法人福岡中小企業経営者協会

会長 藤新 成信

拝啓 初秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当協会の活動にご理解ご協力を賜り、厚くお礼
申し上げます。

さて、中経協では下記内容で台湾視察を行います。11/21 初日には、台湾の経済産業省である「經濟部中小及新
創企業署」と台湾の経済団体「中華民国全国中小企業総会」を訪問し、台湾経済の現状、日台のビジネスについて意
見交換会や交流会を行います。また翌日は世界中から 400 社以上が参加する大規模なスタートアップイベント「2024
Meet Taipei」に参加し、出展されている企業との商談や今後のビジネスに直結するネットワーク作りを行いたいと思います。
その他、企業訪問や最新スポットへの観光も予定しております。

つきましては、下記の要領にてツアーを実施いたしますので、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１ 日 程 令和 6 年11 月 21 日（木）～11 月 23 日（土）

２ 訪問先 台湾/經濟部中小及新創企業・中華民国全国中小企業総会の訪問

2024 Meet Taipei 視察、台湾企業訪問

 〈行程〉 ※予定 ホテルについは、記載場所もしくは同等クラス

3 宿泊先    「台北ガーデンホテル」（予定）※もしくは同等のホテル

4 旅行代金 お一人様 200,000円程度 ※ホテル1名1室利用

                  （航空運賃、移動費用、宿泊料金、食事料金、現地ガイド費用、空港施設使用料、各国空港税、燃油サーチャージ含む）

              ※申し込み後、キャンセルする場合はご連絡ください。出発までの日程によってキャンセル料金が変ります。

５ 募集期間  令和6年9 月26日（水）～10月4日（金）

６ 募集人員  12名（先着） ※最少催行人員：10 名

７ 申込方法  下記リンクもしくは QR コードから、または別紙申込をメールもしくは FAX でお送りください。

            https://forms.gle/YNGvj3nwpv1YhBp5A

（お問い合わせ先）一般社団法人福岡中小企業経営者協会 担当：二宮裕一郎

〒810-0001 福岡市中央区天神一丁目4番2号 エルガーラ 6 階

TEL:092-753-8877, FAX:092-753-8870, Email:ninomiya@chukeikyo.com

11/21(木) ・福岡空港国際ターミナルに 11:15集合

福岡空港12:15発 → 桃園国際空港13:50着（エバー航空）

・【政府組織訪問】 經濟部中小及新創企業署 https://www.sme.gov.tw/masterpage-tw

（台湾の経済産業省 中小企業とイノベーション企業庁）

・【民間組織訪問】 中華民国全国中小企業総会 https://www.nasme.org.tw/en/

・歓迎夕食会

11/22(金)

・【2024 Meet Taipei参加】  https://meettaipei.tw/

 世界中から 400社以上が参加する大規模なスタートアップイベント

・台湾企業訪問

・観光
11/23(土)

・台湾企業訪問

・観光

・桃園国際空港16:25発 → 福岡空港19:55 着（エバー航空）

解散式後、解散

＆

https://forms.gle/YNGvj3nwpv1YhBp5A
https://www.sme.gov.tw/masterpage-tw
https://www.nasme.org.tw/en/
https://meettaipei.tw/

●パスポートと同じ名前でお願い致します。                                   申込締切：10 月 11 日（金）

(ふりがな)  生 年 月 日

お 名 前
昭和

平成
（英文）

会社・団体

所属先

会社名  携帯番号

役職 メールアドレス

【お問合わせ】一般社団法人福岡中小企業経営者協会 事務局 二宮 TEL:092-753-8877 FAX:092-753-8870

ご記入いただいた個人情報については当該旅行団関係事務連絡以外には利用いたしません。

『 台湾視察 』  参加申込書 〆切 10 月 4 日
   返信先 ninomiya@chukeikyo.com  FAX：092-753-8870

年     月      日

mailto:ninomiya@chukeikyo.com